Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR MARCIO TAVARES

MEMORANDO Nº 031 /2021 – GVMT/CMM

Para: Diretoria Legislativa – Sr. Darlen da S. Monteiro

Assunto: Retirada de Tramitação de Projetos de Lei Nº 086 / 091 / 269 / 291 e

294/2021.

Manaus, 26 de março de 2021.

Solicitamos a esta Diretoria que retire de tramitação dos PL nº086 que Dispõe

sobre a criação da função de Agente Fiscal de Proteção ao Animal doméstico e

domesticado no Município de Manaus, e dá outras providências, PL nº091 que Dispõe

sobre medidas, para a instalação da Farmácia 24 horas no Município de Manaus, e dá

outras providências, PL nº269 que Dispõe sobre a instituição da Política Pública de

Incentivo à Coleta Seletiva com inclusão social e econômica das catadoras e dos

catadores de materiais recicláveis, o sistema de logística reversa do Município de

Manaus e dá outras providencias, PL nº291 que Dispõe sobre sugerir ao Poder

Executivo a instalação de redes na saída dos tubos de esgoto e galerias no município

de Manaus, e dá outras providências, PL nº294 que Dispõe sobre a possibilidade de

contratação de pessoas em situação de rua, pelas empresas vencedoras de licitação

pública no Município de Manaus, e dá outras providências.

    Atenciosamente

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 4E403778000A6013 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

MARCIO JOSE MAIA TAVARES - VEREADOR - 022.451.997-23 EM 26/05/2021 14:35:11

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10918.9.013662 (página 1)

Documento 2021.10000.10918.9.013662

Data  26/05/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10918.9.013662

Origem_______________________________________

Unidade GAB19 DO VEREADOR MARCIO
TAVARES

Enviado por MARCIO JOSE MAIA TAVARES
Data 26/05/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DE

PROJETOS DE LEI Nº 086 / 091 / 269 /
291 E 294/2021.

2021.10000.10918.9.013662 (página 2)

Documento 2021.10000.10918.9.013662

Data  26/05/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10918.9.013662

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por SARA REGINA DE ARAÚJO

Data 31/05/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA AS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS.

2021.10000.10918.9.013662 (página 3)